
№ Фамилия, имя, отчество Пол Дата рождения Субъект РФ Фамилия тренера
Результат 

(баллы) *
Место

1 Зимаков Семен Дмитриевич м 19.05.2007 Оренбургская область Максимов С.В. 43,3 1

2 Нечетов Максим Александрович м 29.11.2007 Оренбургская область Сафронов Е.В. 43,0 2

3 Суюндуков Тимур Владиславович м 13.05.2006 Оренбургская область Максимов С.В. 42,8 3

4 Разумнов Владислав Игоревич м 24.06.2006 Оренбургская область Максимов С.В. 42,5 3

5 Щепин Иван Игоревич м 12.12.2005 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 42,3 4-5

6 Колодезный Максим Александрович м 28.01.2007 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 42,3 4-5

7 Крутов Александр Владимирович м 25.04.2006 Оренбургская область Максимов С.В. 26,8 6-10

8 Немчинов Артем Сергеевич м 14.05.2007 Оренбургская область Максимов С.В. 26,8 6-10

9 Кононов Алексей Павлович м 08.12.2005 Приморский край Шарай А. А. 26,8 6-10

10 Шуцкий Денис Дмитриевич м 09.02.2007 Камчатский край Власов А.А. 26,8 6-10

11 Шкодин Матвей Алексеевич м 02.10.2007 Оренбургская область Максимов С.В. 26,8 6-10

12 Дементьев Егор Андреевич м 15.07.2006 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 26,7 11

13 Левитин Антон Игоревич м 17.04.2005 Московская область Тимченко Н.В. 26,5 12
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14 Мишустин Богдан Алексеевич м 10.04.2007 Оренбургская область Максимов С.В. 26,2 13

15 Васильчев Андрей Андреевич м 20.01.2005 Тульская область Абраменков С.В. 26,0 14-17

16 Дежкин Семён Владимирович м 07.03.2007 Камчатский край Власов А.А. 26,0 14-17

17 Пойманов Даниил Денисович м 20.03.2007 Камчатский край Власов А.А. 26,0 14-17

18 Карашевский Кирилл Алексеевич м 30.07.2007 г.ф.з. Москва Карашевский А.В. 26,0 14-17

19 Соболев Илья Константинович м 26.01.2005 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 25,8 18

20 Куликов Владислав Андреевич м 09.11.2005 Московская область Тимченко Н.В. 25,7 19

21 Чеботарёв Иван Сергеевич м 29.08.2006 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 25,5 20

22 Гусев Алексей Валерьевич м 21.04.2006 Республика Татарстан Врачева И.Г. 25,2 21

23 Асадуллин Рамазан Шамилевич м 09.10.2006 Республика Татарстан Врачева И.Г. 24,8 22-23

24 Жданов Дмитрий Александрович м 15.06.2007 Саратовская область Мякошин А.В. 24,8 22-23

25 Баишев Сергей Рамилевич м 13.07.2006 Московская область Тимченко Н.В. 24,3 24-26

26 Стольников Дмитрий Леонидович м 31.01.2006 Московская область Гун И.С. 24,3 24-26

27 Якушкин Александр Александрович м 17.11.2006 Камчатский край Власов А.А. 24,3 24-26

28 Кабалов Никита Дмитриевич м 24.10.2007 Саратовская область Водолазов В.В. 24,2 27

29 Дробязко Артём Александрович м 22.09.2006 Приморский край Шарай А. А. 24,2 28

30 Пискунов Георгий Константинович м 22.06.2006 Камчатский край Власов А.А. 24,0 29

31 Хартанович Егор Николаевич м 08.01.2006 г.ф.з Санкт-Петербург Зайцев В.Д., Михайлов А.Н. 23,8 30-31

32 Глухих Тимур Русланович м 25.10.2007 Тульская область Абраменков С.В. 23,8 30-31

33 Хайрутдинов Искандер Фаридович м 07.12.2007 Республика Татарстан Зотов Е.В. 22,8 32

34 Божко Гордей Романович м 19.06.2007 Московская область Гун И.С. 22,5 33

35 Иванов Никита Алексеевич м 20.12.2006 г.ф.з. Москва Чернов И.А. 22,3 34

36 Мусиенко Даниил Вадимович м 04.09.2005 г.ф.з. Москва Киселев А.Б. 21,5 35

37 Сысоев Дмитрий Сергеевич м 16.02.2007 Свердловская область Бучин Н.И. 20,5 36

38 Игнатов Егор Романович м 05.06.2007 Московская область Попова С.А. 20,2 37

39 Кедич Дмитрий Юрьевич м 19.12.2005 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 20,0 38

40 Абдрашитов Арсен Тимурович м 18.11.2007 Республика Татарстан Галиев И.И. 19,8 39

41 Ютцев Михаил Антонович м 04.07.2005 Московская область Гун И.С. 19,5 40

42 Попов Арсений Николаевич м 19.11.2007 Белгородская область Иванов В.Н. 18,7 41

43 Губин Всеволод Михайлович м 21.08.2006 Белгородская область Зубарев Ю.А. 16,7 42
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44 Кадыков Степан Олегович м 08.12.2007 г.ф.з. Москва Вшивков Е.В. 16,5 43

45 Шиманович Иннокентий Евгеньевич м 27.11.2005 г.ф.з Санкт-Петербург Шиманович Е.Г. 15,7 44

46 Маркелов Илья Игоревич м 07.05.2007 Самарская область Валов М.С. 13,8 45

47 Исаев Константин Евгеньевич м 06.04.2005 Приморский край Тё Е.Г. 10,7 46

48 Птухин Филипп Александрович м 03.10.2005 Ульяновская область Бакалов М.В. 10,0 47-64

49 Серёгин Михаил Александрович м 17.03.2005 Ульяновская область Иванов К.Е. 10,0 47-64

50 Петров Глеб Олегович м 12.03.2007 Ульяновская область Иванов К.Е. 10,0 47-64

51 Павлов Степан Владимирович м 16.05.2007 Самарская область Цапаев Д.Б., Болотова Е.А. 10,0 47-64

52 Паршаков Семён Антонович м 23.09.2007 Пермский край Гатаулин Д.Ф. 10,0 47-64

53 Канафин Егор Евгеньевич м 17.07.2007 Ульяновская область Иванов К.Е. 10,0 47-64

54 Зорин Роман Вячеславович м 12.08.2005 Республика Марий Эл Мунтян О.Л. 10,0 47-64

55 Салмин Матвей Дмитриевич м 13.08.2007 Ульяновская область Иванов К.Е. 10,0 47-64

56 Дулаев Арсен Аланович м 22.03.2006
Республика Северная 

Осетия-Алания
Кантемиров В.В. 10,0 47-64

57 Корнилов Тимур Артёмович м 17.01.2007 Ульяновская область Бакалов М.В. 10,0 47-64

58 Курлаев Семён Павлович м 09.06.2007 Ульяновская область Бакалов М.В. 10,0 47-64

59 Хубаев Сармат Игоревич м 02.10.2007
Республика Северная 

Осетия-Алания
Бирюков М.И. 10,0 47-64

60 Шайхутдинов Айдар Русланович м 29.12.2006 г.ф.з. Москва Оськин М.В. 10,0 47-64

61 Теняев Иван Александрович м 15.06.2006 Самарская область Завьялов Е.Ю. 10,0 47-64

62 Кобзев Максим Дмитриевич м 04.02.2007 Московская область Швецов Д.А. 10,0 47-64

63 Маслов Виктор Александрович м 14.06.2007 Самарская область Завьялов Е.Ю. 10,0 47-64

64 Гофман Александр Александрович м 05.10.2006 Челябинская область Татарников А.А. 10,0 47-64

65 Лапыко  Александр Андреевич м 19.04.2005 Пермский край Гатаулин Д.Ф. 10,0 47-64

66 Гайченцев Александр Сергеевич м 14.08.2007 Краснодарский край Русина Н.Г. 7,0 65-70

67 Ульянов Данииил Романович м 28.12.2007 Краснодарский край Самошкина Д.Д. 7,0 65-70

68 Чередничек Владислав Данилович м 18.06.2006 Пермский край Гатаулин Д.Ф. 7,0 65-70

69 Козлов Иван Дмитриевич м 28.09.2007 Челябинская область Татарников А.А. 7,0 65-70

70 Вахатов Владимир Алексеевич м 25.07.2007 Челябинская область Татарников А.А. 7,0 65-70

71 Вирс Савелий Игоревич м 04.09.2007 Московская область Швецов Д.А. 7,0 65-70
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1 Кияницина Полина Андреевна ж 17.10.2006 Белгородкая область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 43,5 1

2 Шатова-Канцлер Ксения Александровна ж 21.11.2006 Белгородкая область 
Бекетов О.В., 

Кравченко Т.Л.
43,0 2

3 Миронова Маргарита Дмитриевна ж 22.09.2006 Тульская область Абраменков С.В. 42,2 3

4 Власова Ольга Михайловна ж 21.07.2007 Тульская область Абраменков С.В. 42,8 3

5 Пономарева Татьяна Александровна ж 20.04.2007 Саратовская область Водолазов В.В. 41,8 4

6 Салдина Алина Сергеевна ж 24.01.2006 Саратовская область Водолазов В.В. 41,7 5

7 Побегалова Екатерина Николаевна ж 03.08.2007 Белгородкая область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 41,0 6

8 Настич Анжелика Владимировна ж 24.11.2006 Камчатский край Власов А.А. 24,0 7

9 Брейкина Мария Игоревна ж 22.08.2007 Тульская область Абраменков С.В. 23,7 8

10 Ельцова Александра Викторовна ж 29.07.2007 Саратовская область Мякошин А.В. 23,2 9

11 Ратникова Вера Паатовна ж 07.11.2007 Московская область Попова С.А. 22,8 10

12 Добрякова Кира Сергеевна ж 13.03.2007 Тульская область Абраменков С.В. 21,8 11

13 Самойлова Валерия Александровна ж 21.10.2007 Саратовская область Водолазов В.В. 21,0 12

14 Йаваш Елизавета Александровна ж 04.08.2007 г.ф.з. Москва Вшивков Е.В. 20,8 13

15 Кузнецова Анна Евгеньевна ж 14.12.2006 Курская область Щепихин А.А. 20,3 14

16 Павленко Алина Ивановна ж 05.01.2007 Воронежская область Кочетов В.П. 20,2 15

17 Пасюра Анна Сергеевна ж 19.02.2005 г.ф.з Санкт-Петербург Зайцев В.Д., Михайлов А.Н. 17,3 16

18 Шиманович Вероника Евгеньевна ж 27.11.2005 г.ф.з Санкт-Петербург Шиманович Е.Г. 16,8 17-18

19 Самсонова Наталья Романовна ж 01.05.2007 Белгородская область Зубарев Ю.А. 16,8 17-18

20 Куликова Мария Кириловна ж 25.03.2007 г.ф.з. Москва Солоницын И.Н. 16,5 19

21 Бурко Анна Максимовна ж 21.07.2007 Самарская область Валов М.С. 16,3 20

22 Гладкова Виктория Алексеевна ж 14.12.2007 г.ф.з. Москва Чернов И.А. 11,0 21

23 Кириллова Кира Александровна ж 27.04.2006 Ульяновская область Иванов К.Е. 10,0 22-29

24 Чекмарёва Полина Владимировна ж 17.08.2006 Ульяновская область Иванов К.Е. 10,0 22-29

25 Шатлова Александра Ильинична ж 17.10.2006 Самарская область Цапаев Д.Б. 10,0 22-29

26 Негара Алина Андрееевна ж 11.08.2006 г.ф.з. Москва Кручинин И.С. 10,0 22-29

27 Маркелова Марина Сергеевна ж 27.07.2007 Ульяновская область Иванов К.Е. 10,0 22-29

28 Буданова Елизавета Алексеевна ж 23.08.2006 Самарская область Завьялов Е.Ю. 10,0 22-29
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29 Самохвалова Виолетта Александровна ж 03.08.2007 Ульяновская область Камалетдинов Р.Р. 10,0 22-29

30 Севёлова Арина Вячеславовна ж 16.04.2007 Ульяновская область Камалетдинов Р.Р. 10,0 22-29

31 Мохова Елизавета Анатольевна ж 29.07.2007 Ульяновская область Иванов К.Е. 7,0 30-35

32 Хазиева Ника Артемовна ж 30.01.2006 Самарская область Александров Л.А. 7,0 30-35

33 Нечай Линда Евгеньевна ж 30.08.2006 Краснодарский край Самошкина Д.Д. 7,0 30-35

34 Анистратенко Алина Назаровна ж 16.02.2007 Краснодарский край Шапошников В.Ю. 7,0 30-35

35 Ильгачева Екатерина Алексеевна ж 25.01.2007 Ульяновская область Иванов К.Е. 7,0 30-35

36 Речкина София Михайловна ж 26.10.2006 Республика Марий Эл Мунтян О.Л. 7,0 30-35

№ Фамилия, имя, отчество Пол Дата рождения Субъект РФ Фамилия тренера
Результат 

(время) **
Место

1 Зимаков Семен Дмитриевич м 19.05.2007 Оренбургская область Максимов С.В. 1:01 1

2 Шкодин Матвей Алексеевич м 02.10.2007 Оренбургская область Максимов С.В. 1:02 2

3 Немчинов Артем Сергеевич м 14.05.2007 Оренбургская область Максимов С.В. 1:05 3

4 Суюндуков Тимур Владиславович м 13.05.2006 Оренбургская область Максимов С.В. 1:05 3

5 Щепин Иван Игоревич м 12.12.2005 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 1:06 4

6 Мишустин Богдан Алексеевич м 10.04.2007 Оренбургская область Максимов С.В. 1:08 5

7 Разумнов Владислав Игоревич м 24.06.2006 Оренбургская область Максимов С.В. 1:10 6

8 Шуцкий Денис Дмитриевич м 09.02.2007 Камчатский край Власов А.А. 1:13 7

9 Пискунов Георгий Константинович м 22.06.2006 Камчатский край Власов А.А. 1:14 8

10 Крутов Александр Владимирович м 25.04.2006 Оренбургская область Максимов С.В. 1:16 9

11 Куликов Владислав Андреевич м 09.11.2005 Московская область Тимченко Н.В. 1:17 10

12 Пойманов Даниил Денисович м 20.03.2007 Камчатский край Власов А.А. 1:18 11

13 Дробязко Артём Александрович м 22.09.2006 Приморский край Шарай А. А. 1:19 12

14 Васильчев Андрей Андреевич м 20.01.2005 Тульская область Абраменков С.В. 1:20 13

15 Колодезный Максим Александрович м 28.01.2007 Белгородская область Кравченко Т.Л. 1:21 14

16 Нечетов Максим Александрович м 29.11.2007 Оренбургская область Сафронов Е.В. 1:22 15

17 Соболев Илья Константинович м 26.01.2005 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 1:23 16-17

18 Дементьев Егор Андреевич м 15.07.2006 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 1:23 16-17

19 Дежкин Семён Владимирович м 07.03.2007 Камчатский край Власов А.А. 1:24 18
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20 Баишев Сергей Рамилевич м 13.07.2006 Московская область Тимченко Н.В. 1:26 19

21 Глухих Тимур Русланович м 25.10.2007 Тульская область Абраменков С.В. 1:28 20

22 Кононов Алексей Павлович м 08.12.2005 Приморский край Шарай А. А. 1:29 21-23

23 Чеботарёв Иван Сергеевич м 29.08.2006 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 1:29 21-23

24 Левитин Антон Игоревич м 17.04.2005 Московская область Тимченко Н.В. 1:29 21-23

25 Карашевский Кирилл Алексеевич м 30.07.2007 г.ф.з. Москва Карашевский А.В. 1:31 24

26 Гусев Алексей Валерьевич м 21.04.2006 Республика Татарстан Врачева И.Г. 1:31 25

27 Божко Гордей Романович м 19.06.2007 Московская область Гун И.С. 1:31 26

28 Кедич Дмитрий Юрьевич м 19.12.2005 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 1:32 27

29 Якушкин Александр Александрович м 17.11.2006 Камчатский край Власов А.А. 1:37 28

30 Асадуллин Рамазан Шамилевич м 09.10.2006 Республика Татарстан Врачева И.Г. 1:38 29

31 Стольников Дмитрий Леонидович м 31.01.2006 Московская область Гун И.С. 1:41 30

32 Жданов Дмитрий Александрович м 15.06.2007 Саратовская область Мякошин А.В. 1:43 31

33 Мусиенко Даниил Вадимович м 04.09.2005 г.ф.з. Москва Киселев А.Б. 1:54 32

34 Шиманович Иннокентий Евгеньевич м 27.11.2005 г.ф.з Санкт-Петербург Шиманович Е.Г. 2:00 33

35 Кабалов Никита Дмитриевич м 24.10.2007 Саратовская область Водолазов В.В. 2:01 34

36 Игнатов Егор Романович м 05.06.2007 Московская область Попова С.А. 2:01 35

37 Иванов Никита Алексеевич м 20.12.2006 г.ф.з. Москва Чернов И.А. 2:09 36

38 Хартанович Егор Николаевич м 08.01.2006 г.ф.з Санкт-Петербург Зайцев В.Д., Михайлов А.Н. 2:11 37

39 Хайрутдинов Искандер Фаридович м 07.12.2007 Республика Татарстан Зотов Е.В. 2:11 38

40 Попов Арсений Николаевич м 19.11.2007 Белгородская область Зубарев Ю.А. 2:21 39

41 Ютцев Михаил Антонович м 04.07.2005 Московская область Гун И.С. 2:27 40

42 Абдрашитов Арсен Тимурович м 18.11.2007 Республика Татарстан Галиев И.И. 2:29 41

43 Сысоев Дмитрий Сергеевич м 16.02.2007 Свердловская область Бучин Н.И. 2:40 42

44 Маркелов Илья Игоревич м 07.05.2007 Самарская область Валов М.С. 2:42 43

45 Русак Глеб Владимирович м 23.12.2007 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 3:16 44

46 Исаев Константин Евгеньевич м 06.04.2005 Приморский край Тё Е.Г. 3:23 45

47 Кадыков Степан Олегович м 08.12.2007 г.ф.з. Москва Вшивков Е.В. 3:38 46

48 Губин Всеволод Михайлович м 21.08.2006 Белгородская область Иванов В.Н. 3:45 47
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№ Фамилия, имя, отчество Пол Дата рождения Субъект РФ Фамилия тренера
Результат 

(время) **
Место

1 Кияницина Полина Андреевна ж 17.10.2006 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 1:14 1

2 Шатова-Канцлер Ксения Александровна ж 21.11.2006 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 1:22 2

3 Миронова Маргарита Дмитриевна ж 22.09.2006 Тульская область Абраменков С.В. 1:25 3

4 Власова Ольга Михайловна ж 21.07.2007 Тульская область Абраменков С.В. 1:25 3

5 Настич Анжелика Владимировна ж 24.11.2006 Камчатский край Власов А.А. 1:27 4

6 Ратникова Вера Паатовна ж 07.11.2007 Московская область Попова С.А. 1:30 5

7 Побегалова Екатерина Николаевна ж 03.08.2007 Белгородская область Иванов В.Н. 1:37 6

8 Брейкина Мария Игоревна ж 22.08.2007 Тульская область Абраменков С.В. 1:44 7

9 Добрякова Кира Сергеевна ж 13.03.2007 Тульская область Абраменков С.В. 1:47 8

10 Пономарева Татьяна Александровна ж 20.04.2007 Саратовская область Водолазов В.В. 1:52 9

11 Ельцова Александра Викторовна ж 29.07.2007 Саратовская область Мякошин А.В. 2:02 10

12 Пасюра Анна Сергеевна ж 19.02.2005 г.ф.з Санкт-Петербург Зайцев В.Д., Михайлов А.Н. 2:03 11

13 Салдина Алина Сергеевна ж 24.01.2006 Саратовская область Водолазов В.В. 2:06 12

14 Самойлова Валерия Александровна ж 21.10.2007 Саратовская область Водолазов В.В. 2:07 13

15 Самсонова Наталья Романовна ж 01.05.2007 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 2:08 14

16 Куликова Мария Кириловна ж 25.03.2007 г.ф.з. Москва Солоницын И.Н. 2:13 15

17 Кузнецова Анна Евгеньевна ж 14.12.2006 Курская область Щепихин А.А. 2:14 16

18 Павленко Алина Ивановна ж 05.01.2007 Воронежская область Кочетов В.П. 2:24 17

19 Шиманович Вероника Евгеньевна ж 27.11.2005 г.ф.з Санкт-Петербург Шиманович Е.Г. 2:25 18

20 Йаваш Елизавета Александровна ж 04.08.2007 г.ф.з. Москва Вшивков Е.В. 2:45 19

21 Бурко Анна Максимовна ж 21.07.2007 Самарская область Валов М.С. 3:05 20

1 Птухин Филипп Александрович м 03.10.2005 Ульяновская область Бакалов М.В. 0:59 1

2 Серёгин Михаил Александрович м 17.03.2005 Ульяновская область Иванов К.Е. 1:01 2

3 Петров Глеб Олегович м 12.03.2007 Ульяновская область Иванов К.Е. 1:03 3

4 Павлов Степан Владимирович м 16.05.2007 Самарская область Цапаев Д.Б., Болотова Е.А. 1:05 3

5 Паршаков Семён Антонович м 23.09.2007 Пермский край Гатаулин Д.Ф. 1:07 4

6 Канафин Егор Евгеньевич м 17.07.2007 Ульяновская область Иванов К.Е. 1:08 5

7 Зорин Роман Вячеславович м 12.08.2005 Республика Марий Эл Мунтян О.Л. 1:10 6

Дисциплина Дзюи-вадза - парный разряд. Категория - юниорки (16-18 лет), код дисциплины 0700021811Я

Дисциплина Дзюи-вадза - групповой разряд. Категория - юниоры (16-18 лет), код дисциплины 0700031811Я
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№ Фамилия, имя, отчество Пол Дата рождения Субъект РФ Фамилия тренера
Результат 

(время) **
Место

8 Салмин Матвей Дмитриевич м 13.08.2007 Ульяновская область Иванов К.Е. 1:12 7

9 Дулаев Арсен Аланович м 22.03.2006 Республика Северная Осетия-Алания Кантемиров В.В. 1:14 8

  10 Корнилов Тимур Артёмович м 17.01.2007 Ульяновская область Бакалов М.В. 1:15 9

11 Курлаев Семён Павлович м 09.06.2007 Ульяновская область Бакалов М.В. 1:17 10

12 Хубаев Сармат Игоревич м 02.10.2007 Республика Северная Осетия-Алания Бирюков М.И. 1:18 11

13 Шайхутдинов Айдар Русланович м 29.12.2006 г.ф.з. Москва Оськин М.В. 1:20 12

14 Теняев Иван Александрович м 15.06.2006 Самарская область Завьялов Е.Ю. 1:22 13

15 Кобзев Максим Дмитриевич м 04.02.2007 Московская область Швецов Д.А. 1:24 14

16 Маслов Виктор Александрович м 14.06.2007 Самарская область Завьялов Е.Ю. 1:25 15

17 Гофман Александр Александрович м 05.10.2006 Челябинская область Татарников А.А. 1:29 16

18 Лапыко  Александр Андреевич м 19.04.2005 Пермский край Гатаулин Д.Ф. 1:30 17

19 Гайченцев Александр Сергеевич м 14.08.2007 Краснодарский край Русина н.Г. 1:35 18

20 Ульянов Данииил Романович м 28.12.2007 Краснодарский край Самошкина Д.Д. 1:38 19

21 Чередничек Владислав Данилович м 18.06.2006 Пермский край Гатаулин Д.Ф. 1:43 21

22 Козлов Иван Дмитриевич м 28.09.2007 Челябинская область Татарников А.А. 1:45 22

23 Вахатов Владимир Алексеевич м 25.07.2007 Челябинская область Татарников А.А. 1:47 23

24 Вирс Савелий Игоревич м 04.09.2007 Московская область Швецов Д.А. 1:49 24

1 Кириллова Кира Александровна ж 27.04.2006 Ульяновская область Иванов К.Е. 1:05 1

2 Чекмарёва Полина Владимировна ж 17.08.2006 Ульяновская область Иванов К.Е. 1:09 2

3 Шатлова Александра Ильинична ж 17.10.2006 Самарская область Цапаев Д.Б. 1:14 3

4 Негара Алина Андрееевна ж 11.08.2006 г.ф.з. Москва Кручинин И.С. 1:20 3

5 Маркелова Марина Сергеевна ж 27.07.2007 Ульяновская область Иванов К.Е. 1:24 4

6 Буданова Елизавета Алексеевна ж 23.08.2006 Самарская область Завьялов Е.Ю. 1:26 5

7 Самохвалова Виолетта Александровна ж 03.08.2007 Ульяновская область Камалетдинов Р.Р. 1:28 6

8 Севёлова Арина Вячеславовна ж 16.04.2007 Ульяновская область Камалетдинов Р.Р. 1:33 7

9 Мохова Елизавета Анатольевна ж 29.07.2007 Ульяновская область Иванов К.Е. 1:36 8

10 Хазиева Ника Артемовна ж 30.01.2006 Самарская область Александров Л.А. 1:39 9

11 Нечай Линда Евгеньевна ж 30.08.2006 Краснодарский край Самошкина Д.Д. 1:40 10

Дисциплина Дзюи-вадза - групповой разряд. Категория - юниорки (16-18 лет), код дисциплины 0700031811Я
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12 Анистратенко Алина Назаровна ж 16.02.2007 Краснодарский край Шапошников В.Ю. 1:42 11

13 Ильгачева Екатерина Алексеевна ж 25.01.2007 Ульяновская область Иванов К.Е. 1:44 12

Главный судья                                                                                                                        ________________      / Гатауллин Р.М. (ССВК)   /

Главный секретарь                                                                                                              _________________     /  Беляева М.М (ССВК)  /

** В спортивных дисциплинах «дзюи-вадза - парный разряд» и «дзюи-вадза - групповой разряд» за указанное время спортсменами был выполнен 

технический комплекс, состоящий из 20 бросков партнера.

* В спортивной дисциплине «кихон-вадза - парный разряд» баллы начислены спортсменам за технику выполнения приемов комплекса демонстрационной 

программы.
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№ Фамилия, имя, отчество Пол Дата рождения Субъект РФ Фамилия тренера
Результат 

(баллы) *
Место

1 Зимаков Семен Дмитриевич м 19.05.2007 Оренбургская область Максимов С.В. 43,3 1

2 Нечетов Максим Александрович м 29.11.2007 Оренбургская область Сафронов Е.В. 43,0 2

3 Суюндуков Тимур Владиславович м 13.05.2006 Оренбургская область Максимов С.В. 42,8 3

4 Разумнов Владислав Игоревич м 24.06.2006 Оренбургская область Максимов С.В. 42,5 3

5 Щепин Иван Игоревич м 12.12.2005 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 42,3 4-5

6 Колодезный Максим Александрович м 28.01.2007 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 42,3 4-5

7 Крутов Александр Владимирович м 25.04.2006 Оренбургская область Максимов С.В. 26,8 6-10

8 Немчинов Артем Сергеевич м 14.05.2007 Оренбургская область Максимов С.В. 26,8 6-10

9 Кононов Алексей Павлович м 08.12.2005 Приморский край Шарай А. А. 26,8 6-10

10 Шуцкий Денис Дмитриевич м 09.02.2007 Камчатский край Власов А.А. 26,8 6-10

11 Шкодин Матвей Алексеевич м 02.10.2007 Оренбургская область Максимов С.В. 26,8 6-10

12 Дементьев Егор Андреевич м 15.07.2006 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 26,7 11

13 Левитин Антон Игоревич м 17.04.2005 Московская область Тимченко Н.В. 26,5 12

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство России

Категория - юниоры, юниорки (16-18 лет)

Дисциплина Кихон-вадза - парный разряд. Категория - юниоры (16-18 лет), код дисциплины 0700011811Я

Общероссийская физкультурно-спортивная общественная организация

«Национальный Совет Айкидо России»

8-13 сентября 2023 г.

Вид спорта: айкидо

Номер-код вида спорта: 0700001411Я

Краснодарский край, с. Супсех
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№ Фамилия, имя, отчество Пол Дата рождения Субъект РФ Фамилия тренера
Результат 

(баллы) *
Место

14 Мишустин Богдан Алексеевич м 10.04.2007 Оренбургская область Максимов С.В. 26,2 13

15 Васильчев Андрей Андреевич м 20.01.2005 Тульская область Абраменков С.В. 26,0 14-17

16 Дежкин Семён Владимирович м 07.03.2007 Камчатский край Власов А.А. 26,0 14-17

17 Пойманов Даниил Денисович м 20.03.2007 Камчатский край Власов А.А. 26,0 14-17

18 Карашевский Кирилл Алексеевич м 30.07.2007 г.ф.з. Москва Карашевский А.В. 26,0 14-17

19 Соболев Илья Константинович м 26.01.2005 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 25,8 18

20 Куликов Владислав Андреевич м 09.11.2005 Московская область Тимченко Н.В. 25,7 19

21 Чеботарёв Иван Сергеевич м 29.08.2006 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 25,5 20

22 Гусев Алексей Валерьевич м 21.04.2006 Республика Татарстан Врачева И.Г. 25,2 21

23 Асадуллин Рамазан Шамилевич м 09.10.2006 Республика Татарстан Врачева И.Г. 24,8 22-23

24 Жданов Дмитрий Александрович м 15.06.2007 Саратовская область Мякошин А.В. 24,8 22-23

25 Баишев Сергей Рамилевич м 13.07.2006 Московская область Тимченко Н.В. 24,3 24-26

26 Стольников Дмитрий Леонидович м 31.01.2006 Московская область Гун И.С. 24,3 24-26

27 Якушкин Александр Александрович м 17.11.2006 Камчатский край Власов А.А. 24,3 24-26

28 Кабалов Никита Дмитриевич м 24.10.2007 Саратовская область Водолазов В.В. 24,2 27

29 Дробязко Артём Александрович м 22.09.2006 Приморский край Шарай А. А. 24,2 28

30 Пискунов Георгий Константинович м 22.06.2006 Камчатский край Власов А.А. 24,0 29

31 Хартанович Егор Николаевич м 08.01.2006 г.ф.з Санкт-Петербург Зайцев В.Д., Михайлов А.Н. 23,8 30-31

32 Глухих Тимур Русланович м 25.10.2007 Тульская область Абраменков С.В. 23,8 30-31

33 Хайрутдинов Искандер Фаридович м 07.12.2007 Республика Татарстан Зотов Е.В. 22,8 32

34 Божко Гордей Романович м 19.06.2007 Московская область Гун И.С. 22,5 33

35 Иванов Никита Алексеевич м 20.12.2006 г.ф.з. Москва Чернов И.А. 22,3 34

36 Мусиенко Даниил Вадимович м 04.09.2005 г.ф.з. Москва Киселев А.Б. 21,5 35

37 Сысоев Дмитрий Сергеевич м 16.02.2007 Свердловская область Бучин Н.И. 20,5 36

38 Игнатов Егор Романович м 05.06.2007 Московская область Попова С.А. 20,2 37

39 Кедич Дмитрий Юрьевич м 19.12.2005 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 20,0 38

40 Абдрашитов Арсен Тимурович м 18.11.2007 Республика Татарстан Галиев И.И. 19,8 39

41 Ютцев Михаил Антонович м 04.07.2005 Московская область Гун И.С. 19,5 40

42 Попов Арсений Николаевич м 19.11.2007 Белгородская область Иванов В.Н. 18,7 41

43 Губин Всеволод Михайлович м 21.08.2006 Белгородская область Зубарев Ю.А. 16,7 42
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№ Фамилия, имя, отчество Пол Дата рождения Субъект РФ Фамилия тренера
Результат 

(баллы) *
Место

44 Кадыков Степан Олегович м 08.12.2007 г.ф.з. Москва Вшивков Е.В. 16,5 43

45 Шиманович Иннокентий Евгеньевич м 27.11.2005 г.ф.з Санкт-Петербург Шиманович Е.Г. 15,7 44

46 Маркелов Илья Игоревич м 07.05.2007 Самарская область Валов М.С. 13,8 45

47 Исаев Константин Евгеньевич м 06.04.2005 Приморский край Тё Е.Г. 10,7 46

48 Птухин Филипп Александрович м 03.10.2005 Ульяновская область Бакалов М.В. 10,0 47-64

49 Серёгин Михаил Александрович м 17.03.2005 Ульяновская область Иванов К.Е. 10,0 47-64

50 Петров Глеб Олегович м 12.03.2007 Ульяновская область Иванов К.Е. 10,0 47-64

51 Павлов Степан Владимирович м 16.05.2007 Самарская область Цапаев Д.Б., Болотова Е.А. 10,0 47-64

52 Паршаков Семён Антонович м 23.09.2007 Пермский край Гатаулин Д.Ф. 10,0 47-64

53 Канафин Егор Евгеньевич м 17.07.2007 Ульяновская область Иванов К.Е. 10,0 47-64

54 Зорин Роман Вячеславович м 12.08.2005 Республика Марий Эл Мунтян О.В. 10,0 47-64

55 Салмин Матвей Дмитриевич м 13.08.2007 Ульяновская область Иванов К.Е. 10,0 47-64

56 Дулаев Арсен Аланович м 22.03.2006
Республика Северная 

Осетия-Алания
Кантемиров В.В. 10,0 47-64

57 Корнилов Тимур Артёмович м 17.01.2007 Ульяновская область Бакалов М.В. 10,0 47-64

58 Курлаев Семён Павлович м 09.06.2007 Ульяновская область Бакалов М.В. 10,0 47-64

59 Хубаев Сармат Игоревич м 02.10.2007
Республика Северная 

Осетия-Алания
Бирюков М.И. 10,0 47-64

60 Шайхутдинов Айдар Русланович м 29.12.2006 г.ф.з. Москва Оськин М.В. 10,0 47-64

61 Теняев Иван Александрович м 15.06.2006 Самарская область Завьялов Е.Ю. 10,0 47-64

62 Кобзев Максим Дмитриевич м 04.02.2007 Московская область Швецов Д.А. 10,0 47-64

63 Маслов Виктор Александрович м 14.06.2007 Самарская область Завьялов Е.Ю. 10,0 47-64

64 Гофман Александр Александрович м 05.10.2006 Челябинская область Татарников А.А. 10,0 47-64

65 Лапыко  Александр Андреевич м 19.04.2005 Пермский край Гатаулин Д.Ф. 10,0 47-64

66 Гайченцев Александр Сергеевич м 14.08.2007 Краснодарский край Русина Н.Г. 7,0 65-70

67 Ульянов Данииил Романович м 28.12.2007 Краснодарский край Самошкина Д.Д. 7,0 65-70

68 Чередничек Владислав Данилович м 18.06.2006 Пермский край Гатаулин Д.Ф. 7,0 65-70

69 Козлов Иван Дмитриевич м 28.09.2007 Челябинская область Татарников А.А. 7,0 65-70

70 Вахатов Владимир Алексеевич м 25.07.2007 Челябинская область Татарников А.А. 7,0 65-70

71 Вирс Савелий Игоревич м 04.09.2007 Московская область Швецов Д.А. 7,0 65-70
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№ Фамилия, имя, отчество Пол Дата рождения Субъект РФ Фамилия тренера
Результат 

(баллы) *
Место

1 Кияницина Полина Андреевна ж 17.10.2006 Белгородкая область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 43,5 1

2 Шатова-Канцлер Ксения Александровна ж 21.11.2006 Белгородкая область 
Бекетов О.В., 

Кравченко Т.Л.
43,0 2

3 Миронова Маргарита Дмитриевна ж 22.09.2006 Тульская область Абраменков С.В. 42,2 3

4 Власова Ольга Михайловна ж 21.07.2007 Тульская область Абраменков С.В. 42,8 3

5 Пономарева Татьяна Александровна ж 20.04.2007 Саратовская область Водолазов В.В. 41,8 4

6 Салдина Алина Сергеевна ж 24.01.2006 Саратовская область Водолазов В.В. 41,7 5

7 Побегалова Екатерина Николаевна ж 03.08.2007 Белгородкая область 
Бекетов О.В., 

Кравченко Т.Л.
41,0 6

8 Настич Анжелика Владимировна ж 24.11.2006 Камчатский край Власов А.А. 24,0 7

9 Брейкина Мария Игоревна ж 22.08.2007 Тульская область Абраменков С.В. 23,7 8

10 Ельцова Александра Викторовна ж 29.07.2007 Саратовская область Мякошин А.В. 23,2 9

11 Ратникова Вера Паатовна ж 07.11.2007 Московская область Попова С.А. 22,8 10

12 Добрякова Кира Сергеевна ж 13.03.2007 Тульская область Абраменков С.В. 21,8 11

13 Самойлова Валерия Александровна ж 21.10.2007 Саратовская область Водолазов В.В. 21,0 12

14 Йаваш Елизавета Александровна ж 04.08.2007 г.ф.з. Москва Вшивков Е.В. 20,8 13

15 Кузнецова Анна Евгеньевна ж 14.12.2006 Курская область Щепихин А.А. 20,3 14

16 Павленко Алина Ивановна ж 05.01.2007 Воронежская область Кочетов В.П. 20,2 15

17 Пасюра Анна Сергеевна ж 19.02.2005 г.ф.з Санкт-Петербург Зайцев В.Д., Михайлов А.Н. 17,3 16

18 Шиманович Вероника Евгеньевна ж 27.11.2005 г.ф.з Санкт-Петербург Шиманович Е.Г. 16,8 17-18

19 Самсонова Наталья Романовна ж 01.05.2007 Белгородская область Зубарев Ю.А. 16,8 17-18

20 Куликова Мария Кириловна ж 25.03.2007 г.ф.з. Москва Солоницын И.Н. 16,5 19

21 Бурко Анна Максимовна ж 21.07.2007 Самарская область Валов М.С. 16,3 20

22 Гладкова Виктория Алексеевна ж 14.12.2007 г.ф.з. Москва Чернов И.А. 11,0 21

23 Кириллова Кира Александровна ж 27.04.2006 Ульяновская область Иванов К.Е. 10,0 22-29

24 Чекмарёва Полина Владимировна ж 17.08.2006 Ульяновская область Иванов К.Е. 10,0 22-29

25 Шатлова Александра Ильинична ж 17.10.2006 Самарская область Цапаев Д.Б. 10,0 22-29

26 Негара Алина Андрееевна ж 11.08.2006 г.ф.з. Москва Кручинин И.С. 10,0 22-29

27 Маркелова Марина Сергеевна ж 27.07.2007 Ульяновская область Иванов К.Е. 10,0 22-29

Дисциплина Кихон-вадза - парный разряд. Категория - юниорки (16-18 лет), код дисциплины 0700011811Я
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28 Буданова Елизавета Алексеевна ж 23.08.2006 Самарская область Завьялов Е.Ю. 10,0 22-29

29 Самохвалова Виолетта Александровна ж 03.08.2007 Ульяновская область Камалетдинов Р.Р. 10,0 22-29

№ Фамилия, имя, отчество Пол Дата рождения Субъект РФ Фамилия тренера
Результат 

(баллы) *
Место

30 Севёлова Арина Вячеславовна ж 16.04.2007 Ульяновская область Камалетдинов Р.Р. 10,0 22-29

31 Мохова Елизавета Анатольевна ж 29.07.2007 Ульяновская область Иванов К.Е. 7,0 30-35

32 Хазиева Ника Артемовна ж 30.01.2006 Самарская область Александров Л.А. 7,0 30-35

33 Нечай Линда Евгеньевна ж 30.08.2006 Краснодарский край Самошкина Д.Д. 7,0 30-35

34 Анистратенко Алина Назаровна ж 16.02.2007 Краснодарский край Шапошников В.Ю. 7,0 30-35

35 Ильгачева Екатерина Алексеевна ж 25.01.2007 Ульяновская область Иванов К.Е. 7,0 30-35

36 Речкина София Михайловна ж 26.10.2006 Республика Марий Эл Мунтян О.В. 7,0 30-35

№ Фамилия, имя, отчество Пол Дата рождения Субъект РФ Фамилия тренера
Результат 

(время) **
Место

1 Зимаков Семен Дмитриевич м 19.05.2007 Оренбургская область Максимов С.В. 1:01 1

2 Шкодин Матвей Алексеевич м 02.10.2007 Оренбургская область Максимов С.В. 1:02 2

3 Немчинов Артем Сергеевич м 14.05.2007 Оренбургская область Максимов С.В. 1:05 3

4 Суюндуков Тимур Владиславович м 13.05.2006 Оренбургская область Максимов С.В. 1:05 3

5 Щепин Иван Игоревич м 12.12.2005 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 1:06 4

6 Мишустин Богдан Алексеевич м 10.04.2007 Оренбургская область Максимов С.В. 1:08 5

7 Разумнов Владислав Игоревич м 24.06.2006 Оренбургская область Максимов С.В. 1:10 6

8 Шуцкий Денис Дмитриевич м 09.02.2007 Камчатский край Власов А.А. 1:13 7

9 Пискунов Георгий Константинович м 22.06.2006 Камчатский край Власов А.А. 1:14 8

10 Крутов Александр Владимирович м 25.04.2006 Оренбургская область Максимов С.В. 1:16 9

11 Куликов Владислав Андреевич м 09.11.2005 Московская область Тимченко Н.В. 1:17 10

12 Пойманов Даниил Денисович м 20.03.2007 Камчатский край Власов А.А. 1:18 11

13 Дробязко Артём Александрович м 22.09.2006 Приморский край Шарай А. А. 1:19 12

14 Васильчев Андрей Андреевич м 20.01.2005 Тульская область Абраменков С.В. 1:20 13

15 Колодезный Максим Александрович м 28.01.2007 Белгородская область Кравченко Т.Л. 1:21 14

16 Нечетов Максим Александрович м 29.11.2007 Оренбургская область Сафронов Е.В. 1:22 15

17 Соболев Илья Константинович м 26.01.2005 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 1:23 16-17

18 Дементьев Егор Андреевич м 15.07.2006 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 1:23 16-17
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19 Дежкин Семён Владимирович м 07.03.2007 Камчатский край Власов А.А. 1:24 18

20 Баишев Сергей Рамилевич м 13.07.2006 Московская область Тимченко Н.В. 1:26 19

№ Фамилия, имя, отчество Пол Дата рождения Субъект РФ Фамилия тренера
Результат 

(время) **
Место

21 Глухих Тимур Русланович м 25.10.2007 Тульская область Абраменков С.В. 1:28 20

22 Кононов Алексей Павлович м 08.12.2005 Приморский край Шарай А. А. 1:29 21-23

23 Чеботарёв Иван Сергеевич м 29.08.2006 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 1:29 21-23

24 Левитин Антон Игоревич м 17.04.2005 Московская область Тимченко Н.В. 1:29 21-23

25 Карашевский Кирилл Алексеевич м 30.07.2007 г.ф.з. Москва Карашевский А.В. 1:31 24

26 Гусев Алексей Валерьевич м 21.04.2006 Республика Татарстан Врачева И.Г. 1:31 25

27 Божко Гордей Романович м 19.06.2007 Московская область Гун И.С. 1:31 26

28 Кедич Дмитрий Юрьевич м 19.12.2005 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 1:32 27

29 Якушкин Александр Александрович м 17.11.2006 Камчатский край Власов А.А. 1:37 28

30 Асадуллин Рамазан Шамилевич м 09.10.2006 Республика Татарстан Врачева И.Г. 1:38 29

31 Стольников Дмитрий Леонидович м 31.01.2006 Московская область Гун И.С. 1:41 30

32 Жданов Дмитрий Александрович м 15.06.2007 Саратовская область Мякошин А.В. 1:43 31

33 Мусиенко Даниил Вадимович м 04.09.2005 г.ф.з. Москва Киселев А.Б. 1:54 32

34 Шиманович Иннокентий Евгеньевич м 27.11.2005 г.ф.з Санкт-Петербург Шиманович Е.Г. 2:00 33

35 Кабалов Никита Дмитриевич м 24.10.2007 Саратовская область Водолазов В.В. 2:01 34

36 Игнатов Егор Романович м 05.06.2007 Московская область Попова С.А. 2:01 35

37 Иванов Никита Алексеевич м 20.12.2006 г.ф.з. Москва Чернов И.А. 2:09 36

38 Хартанович Егор Николаевич м 08.01.2006 г.ф.з Санкт-Петербург Зайцев В.Д., Михайлов А.Н. 2:11 37

39 Хайрутдинов Искандер Фаридович м 07.12.2007 Республика Татарстан Зотов Е.В. 2:11 38

40 Попов Арсений Николаевич м 19.11.2007 Белгородская область Зубарев Ю.А. 2:21 39

41 Ютцев Михаил Антонович м 04.07.2005 Московская область Гун И.С. 2:27 40

42 Абдрашитов Арсен Тимурович м 18.11.2007 Республика Татарстан Галиев И.И. 2:29 41

43 Сысоев Дмитрий Сергеевич м 16.02.2007 Свердловская область Бучин Н.И. 2:40 42

44 Маркелов Илья Игоревич м 07.05.2007 Самарская область Валов М.С. 2:42 43

45 Русак Глеб Владимирович м 23.12.2007 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 3:16 44

46 Исаев Константин Евгеньевич м 06.04.2005 Приморский край Тё Е.Г. 3:23 45

47 Кадыков Степан Олегович м 08.12.2007 г.ф.з. Москва Вшивков Е.В. 3:38 46

48 Губин Всеволод Михайлович м 21.08.2006 Белгородская область Иванов В.Н. 3:45 47
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1 Кияницина Полина Андреевна ж 17.10.2006 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 1:14 1

№ Фамилия, имя, отчество Пол Дата рождения Субъект РФ Фамилия тренера
Результат 

(время) **
Место

2 Шатова-Канцлер Ксения Александровна ж 21.11.2006 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 1:22 2

3 Миронова Маргарита Дмитриевна ж 22.09.2006 Тульская область Абраменков С.В. 1:25 3

4 Власова Ольга Михайловна ж 21.07.2007 Тульская область Абраменков С.В. 1:25 3

5 Настич Анжелика Владимировна ж 24.11.2006 Камчатский край Власов А.А. 1:27 4

6 Ратникова Вера Паатовна ж 07.11.2007 Московская область Попова С.А. 1:30 5

7 Побегалова Екатерина Николаевна ж 03.08.2007 Белгородская область Иванов В.Н. 1:37 6

8 Брейкина Мария Игоревна ж 22.08.2007 Тульская область Абраменков С.В. 1:44 7

9 Добрякова Кира Сергеевна ж 13.03.2007 Тульская область Абраменков С.В. 1:47 8

10 Пономарева Татьяна Александровна ж 20.04.2007 Саратовская область Водолазов В.В. 1:52 9

11 Ельцова Александра Викторовна ж 29.07.2007 Саратовская область Мякошин А.В. 2:02 10

12 Пасюра Анна Сергеевна ж 19.02.2005 г.ф.з Санкт-Петербург Зайцев В.Д., Михайлов А.Н. 2:03 11

13 Салдина Алина Сергеевна ж 24.01.2006 Саратовская область Водолазов В.В. 2:06 12

14 Самойлова Валерия Александровна ж 21.10.2007 Саратовская область Водолазов В.В. 2:07 13

15 Самсонова Наталья Романовна ж 01.05.2007 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 2:08 14

16 Куликова Мария Кириловна ж 25.03.2007 г.ф.з. Москва Солоницын И.Н. 2:13 15

17 Кузнецова Анна Евгеньевна ж 14.12.2006 Курская область Щепихин А.А. 2:14 16

18 Павленко Алина Ивановна ж 05.01.2007 Воронежская область Кочетов В.П. 2:24 17

19 Шиманович Вероника Евгеньевна ж 27.11.2005 г.ф.з Санкт-Петербург Шиманович Е.Г. 2:25 18

20 Йаваш Елизавета Александровна ж 04.08.2007 г.ф.з. Москва Вшивков Е.В. 2:45 19

21 Бурко Анна Максимовна ж 21.07.2007 Самарская область Валов М.С. 3:05 20

1 Птухин Филипп Александрович м 03.10.2005 Ульяновская область Бакалов М.В. 0:59 1

2 Серёгин Михаил Александрович м 17.03.2005 Ульяновская область Иванов К.Е. 1:01 2

3 Петров Глеб Олегович м 12.03.2007 Ульяновская область Иванов К.Е. 1:03 3

4 Павлов Степан Владимирович м 16.05.2007 Самарская область Цапаев Д.Б., Болотова Е.А. 1:05 3

5 Паршаков Семён Антонович м 23.09.2007 Пермский край Гатаулин Д.Ф. 1:07 4

6 Канафин Егор Евгеньевич м 17.07.2007 Ульяновская область Иванов К.Е. 1:08 5

7 Зорин Роман Вячеславович м 12.08.2005 Республика Марий Эл Мунтян О.В. 1:10 6

Дисциплина Дзюи-вадза - парный разряд. Категория - юниорки (16-18 лет), код дисциплины 0700021811Я
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8 Салмин Матвей Дмитриевич м 13.08.2007 Ульяновская область Иванов К.Е. 1:12 7

№ Фамилия, имя, отчество Пол Дата рождения Субъект РФ Фамилия тренера
Результат 

(время) **
Место

9 Дулаев Арсен Аланович м 22.03.2006
Республика Северная 

Осетия-Алания
Кантемиров В.В. 1:14 8

  10 Корнилов Тимур Артёмович м 17.01.2007 Ульяновская область Бакалов М.В. 1:15 9

11 Курлаев Семён Павлович м 09.06.2007 Ульяновская область Бакалов М.В. 1:17 10

12 Хубаев Сармат Игоревич м 02.10.2007
Республика Северная 

Осетия-Алания
Бирюков М.И. 1:18 11

13 Шайхутдинов Айдар Русланович м 29.12.2006 г.ф.з. Москва Оськин М.В. 1:20 12

14 Теняев Иван Александрович м 15.06.2006 Самарская область Завьялов Е.Ю. 1:22 13

15 Кобзев Максим Дмитриевич м 04.02.2007 Московская область Швецов Д.А. 1:24 14

16 Маслов Виктор Александрович м 14.06.2007 Самарская область Завьялов Е.Ю. 1:25 15

17 Гофман Александр Александрович м 05.10.2006 Челябинская область Татарников А.А. 1:29 16

18 Лапыко  Александр Андреевич м 19.04.2005 Пермский край Гатаулин Д.Ф. 1:30 17

19 Гайченцев Александр Сергеевич м 14.08.2007 Краснодарский край Русина н.Г. 1:35 18

20 Ульянов Данииил Романович м 28.12.2007 Краснодарский край Самошкина Д.Д. 1:38 19

21 Чередничек Владислав Данилович м 18.06.2006 Пермский край Гатаулин Д.Ф. 1:43 21

22 Козлов Иван Дмитриевич м 28.09.2007 Челябинская область Татарников А.А. 1:45 22

23 Вахатов Владимир Алексеевич м 25.07.2007 Челябинская область Татарников А.А. 1:47 23

24 Вирс Савелий Игоревич м 04.09.2007 Московская область Швецов Д.А. 1:49 24

1 Кириллова Кира Александровна ж 27.04.2006 Ульяновская область Иванов К.Е. 1:05 1

2 Чекмарёва Полина Владимировна ж 17.08.2006 Ульяновская область Иванов К.Е. 1:09 2

3 Шатлова Александра Ильинична ж 17.10.2006 Самарская область Цапаев Д.Б. 1:14 3

4 Негара Алина Андрееевна ж 11.08.2006 г.ф.з. Москва Кручинин И.С. 1:20 3

5 Маркелова Марина Сергеевна ж 27.07.2007 Ульяновская область Иванов К.Е. 1:24 4

6 Буданова Елизавета Алексеевна ж 23.08.2006 Самарская область Завьялов Е.Ю. 1:26 5

7 Самохвалова Виолетта Александровна ж 03.08.2007 Ульяновская область Камалетдинов Р.Р. 1:28 6

8 Севёлова Арина Вячеславовна ж 16.04.2007 Ульяновская область Камалетдинов Р.Р. 1:33 7

9 Мохова Елизавета Анатольевна ж 29.07.2007 Ульяновская область Иванов К.Е. 1:36 8

10 Хазиева Ника Артемовна ж 30.01.2006 Самарская область Александров Л.А. 1:39 9

Дисциплина Дзюи-вадза - групповой разряд. Категория - юниорки (16-18 лет), код дисциплины 0700031811Я
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